
COMUNE DI ROFRANO (SA) 

Sede Legale: via P. Scandizzo - 84070
Tel. 0974952031 - Fax 0974952462

E-mail: paolo.ferraro@comune.rofrano.sa.it

Bando di gara a procedura aperta - LAVORI DI “SISTEMAZIONE STRADA RURALE TEMPA DELLE 
FORCHE LOC.TA’ “TEMPA DELLE FORCHE“– CIG 6391486519.

IMPORTO DEI LAVORI : € 255.087,12 oltre IVA di cui € 250.816,39 oltre IVA per lavori soggetti a ribasso 
d’asta e € 4.270,73 quali oneri per l'attuazione dei  piani  della  sicurezza  non soggetti  a  ribasso  d'asta.
TERMINE  DI ESECUZIONE: giorni   60 (sessanta).   
DOCUMENTAZIONE: presso l'Ufficio Tecnico Comunale: Martedì dalle ore 16,00 alle ore 18,00  e  giovedi' 
dalle  ore  12,00 alle 14,00 fino a 7 giorni prima della presentazione delle offerte;
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12,00 del 08/10/2015.
APERTURA OFFERTE: prima seduta pubblica il 08/10/2015, ore 16,00, presso l’ufficio tecnico comunale –
Via P. Scandizzo – Rofrano (SA).
CRITERIO AGGIUDICAZIONE: Massimo ribasso sull'elenco posto a base di gara.

                                                                                          Dalla residenza municipale, 10/09/2015

Il Responsabile del Servizio Tecnico
ing. Paolo FERRARO

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

